
UCHWAŁA NR XVIII/145/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2015 r. Dz. U. poz. 1515), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. 
Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2015 rok w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)

wydatki ogółem o kwotę - 57 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 57 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 57 000,00 zł

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę - 57 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki ogółem o kwotę - 7 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 7 000,00 zł

z tego:

dotacje na zadania bieżące o kwotę - 7 000,00 zł

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90003 – Oczyszczanie miast i wsi

wydatki ogółem o kwotę - 10 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 10 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 10 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 10 000,00 zł

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

Id: CA3F9E87-23A5-42FF-B25F-330ECF226861. Podpisany Strona 1



wydatki ogółem o kwotę - 30 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 30 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 30 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 30 000,00 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 1 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 1 000,00 zł

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80104 – Przedszkola

wydatki ogółem o kwotę - 9 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 9 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 9 000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 9 000,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3. 

Dokonać zmian w planach przychodów i kosztów w zakładzie budżetowym w sposób następujący

DZIAŁ – 710– DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz.71035 – Cmentarze

zwiększyć plan przychodów

ogółem przychody o kwotę – 15 000,00 zł

w tym:

przychody z pozostałej sprzedaży     o kwotę – 15 000,00 zł

zwiększyć plan kosztów

ogółem koszty (wydatki) o kwotę – 15 000,00 zł

w tym:

Id: CA3F9E87-23A5-42FF-B25F-330ECF226861. Podpisany Strona 2



wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 15 000,00 zł

§ 4. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Zestawienie przychodów i 
kosztów zakładów budżetowych na 2015 rok”. Załącznik Nr 11 „Zestawienie przychodów i kosztów zakładów 
budżetowych na 2015 rok”otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: CA3F9E87-23A5-42FF-B25F-330ECF226861. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/145/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: CA3F9E87-23A5-42FF-B25F-330ECF226861. Podpisany Strona 1



Id: CA3F9E87-23A5-42FF-B25F-330ECF226861. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/145/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: CA3F9E87-23A5-42FF-B25F-330ECF226861. Podpisany Strona 1




